
Közel ötszáz, szebbnél szebb népviseletben pompázó gyer-
mek és fiatal töltötte zsúfolásig szombaton kora délután a 
Maros Művészegyüttes kövesdombi termét. A 17. alkalom-
mal megszervezett, hagyományosan év végi Gyöngykoszo-
rúk Gyöngye néptánctalálkozó újdonságát az adta, hogy a 
megye számos vidékéről meghívott együtteseket adventi 

műsor bemutatására kérték fel a szervezők, és a legtöbben 
bele is fonták előadásukba az egyes tájegységek karácsony-
várásának mozzanatait. 

Kompenzált köd 
Hamarosan a parlament elé kerül a jövő évi állami költségvetési tör-

vény tervezete, amelyet a kormány a napokban már elfogadott. Több 
szakmai fórum szerint is ez a büdzsétervezet szemernyivel sem jobb az 
alapjaiban elhibázott tavalyinál. Ezt alátámasztani látszik a lakossági 
energiaszámlák kompenzálására szánt pénz kapcsán zajló vita is. 

A médiában szinte egyszerre jelent meg a napokban, hogy a kor-
mányfő egy nyilvános rendezvényen azt nyilatkozta, hogy a kompenzálás 
jövőre is folytatódik, és az energia-, illetve munkaügyi tárca keretében 
is lesz egy-egy milliárd lej erre a célra, ugyanakkor az energiaszolgál-
tatók szakmai szervezetének elnöke azt sérelmezte, hogy a kormány elé 
került tervezetben egy fitying sem szerepel erre a kiadásra. 

Ennyiből már sejthető, hogy a kormány pénzügyi szakértői az eddig 
tapasztalt alapossággal és szakértelemmel ügyködtek a büdzséterveze-
ten. Így konkrétan csak annyit nem tudni, hogy mi lesz a télen a szám-
lákkal. A miniszterelnök nyilatkozata már onnan gyanús, hogy elvileg a 
kompenzálás folytatásának kérdése fel sem kellett volna merüljön, hiszen 
a földgáz és az áram hatósági árszabályozása a korábbi döntések szerint 
2025 tavaszáig lenne érvényben. Valószínűleg akart egy szépet nyilat-
kozni, mert a négy választást hozó 2024 előtti télen a koalíció bizalmi 
indexének lemészárlásával érne fel a kompenzáció megszüntetése. De 
ugyanígy lehet, hogy a szakiknak egyszerűen halvány szimatjuk sincs, 
hogy milyen pénzből fogják az energiaszámlák ártámogatását fedezni, 
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Nagy Székely Ildikó  

Karácsonyváró Gyöngykoszorúk Gyöngye  

Összefonódva a néptánc  
szeretetében

(Folytatás a 2. oldalon)

Gurul a Rádió 
 képekben  
A Marosvásárhelyi Rádió azért kezde-
ményezte és karolta fel az immár több 
mint két évtizede évente egyszer meg-
szervezett kerékpáros körutat, hogy a 
rádió munkatársai és a hozzájuk csat-
lakozó, kerékpározást, sportolást ked-
velők elsősorban helyszíni riportokat 
készítsenek, népszerűsítsék az intéz-
ményt, a sportolást és a turizmust az 
adáskörzetben. 

____________2. 
Nem voltak egy 
súlycsoportban 
A legkisebb izgalmat sem hozta a Ma-
rosvásárhelyi CSM és Foksányi CSM 
2007 közötti férfikosárlabda-bajnoki 
mérkőzés, amely a házigazdák 87:58 
arányú győzelmével zárult. 

____________6. 
Páciensregiszter 
 A fogorvosok és a jövő fogorvosai is 
az emberekért dolgoznak, azért, hogy 
enyhítsék a fájdalmukat, nem pedig 
azért, hogy növeljék azt. Ezzel együtt 
nagyon sokan nem tudják megen-
gedni maguknak, hogy időről időre el-
menjenek szakorvoshoz, hogy 
kezeltessék a fogukat, mert nem egy 
esetben a beavatkozás nem olcsó.  

____________7.

Fotó: Nagy Tibor

Ne feledje 
idejében megújítani  

előfizetését! 
Ha előfizet, biztosan 

kézhez kapja, 
féláron, 

mint ha  
megvásárolná!

(Folytatás a 3. oldalon)

Benedek István 



így a kormánynak benyújtott tervezetbe nem írtak semmit, 
legalább így a büdzsé kiadási oldala is egy fokkal kevésbé 
katasztrofális, és majd a parlamenti vita során oda is be-
írnak valamit. Pont ugyanilyen biztos az is, hogy a dolog 
működni is fog. 

Hogy az energiaszámlák támogatásával nem kevés baj 
van, az nemcsak ebből látszik, hanem abból is, hogy az 
idei kompenzációs összegekből a kormány még milliár-

dokkal tartozik az energiaszolgáltatóknak. A pontos össze-
get sem egyszerű kideríteni. A fentebb említett szakmai 
szervezet elnökének adatai szerint 3,7 milliárd lej a kor-
mány tartozása. De a már említett két nyilatkozattal egy 
időben volt egy harmadik híradás, miszerint az egyik nagy 
szolgáltató pert indított, mert az energiaár-szabályozó ha-
tóság nem ítélt meg számára egy közel félmilliárd lej ér-
tékű kompenzációs összeget. Egyelőre a jogvita ott tart, 
hogy a legfelsőbb ítélőszék kell döntsön arról, hogy melyik 
bíróság hivatott érdemben foglalkozni a perrel, de ha ez 
a követelés amúgy jogos, több mint négymilliárddal lóg a 
kormány az energiaszolgáltatóknak az eddigi számlák tá-
mogatása fejében. Ha van valami pozitívum is ebben az 
egész kompenzációs slamasztikában, az az, hogy eddig a 
tél még nem volt hideg.

IDŐJÁRÁS 
Részbes napos 
Hőmérséklet: 
max. 40 C 
min.  -3 0C

A Mikulás-busz e heti útvonalai 
A Mikulás-busz december 18-tól a következő útvonalakon 
közlekedik: 18-án, hétfőn a 14-es útvonalon (kombinát – 
Kárpátok sétány). 19-én, kedden a 16-os útvonalon (kom-
binát – Ady negyed). 20-án, szerdán a 30B útvonalán (Bel-
vedere negyed – Maros Megyei Kórház). 21-én, 
csütörtökön a 32-es útvonalon (Shopping City bevásárló-
központ – Egyesülés negyed). 22-én, pénteken a 27-es út-
vonalon (Sapientia – megyei kórház). 23-án, szombaton a 
18-as vonalon (kombinát – megyei kórház). 24-én, vasár-
nap a 23-as útvonalon (közszállítási vállalat megállója – 
megyei kórház). 

Télapó levelesládája kampány 
 A Télapó levelesládája elnevezésű kampány december 21-
éig, csütörtökig zajlik, első alkalommal az országban „Küldj 
egy levelet a Télapónak a Román Postával, és a Télapó 
válaszol!” felhívással. A gyerekek levelet küldhetnek a Tél- 
apónak, aki vállalta, hogy minden levélre válaszol a manói, 
valamint a postások segítségével. Azok a gyerekek kapnak 
majd választ, akik leveleiket december 21-ig bedobják 
abba az – erre a célra kihelyezett – dobozba, amely Ma-
rosvásárhelyen az 1-es Számú Postahivatal Forradalom 
utca 2A szám alatti székhelyén található. A Télapó leveles-
ládája kampány a Román Posta azon célkitűzésének a 
része, amellyel a kézzel írás hagyományát szeretnék fenn-
tartani, illetve ösztönözni az emberek közötti közvetlen kap-
csolattartást. 

 Mesedélután 
December 21-én, csütörtökön 18 és 20 óra között a Maros 
Megyei Könyvtár gyerekrészlegén már klasszikusnak szá-
mító mesedélutánt tartanak. A tevékenység mesehallgatás-
ból, játékból és kézműves-foglalkozásból áll, amire 5-12 
éves gyerekeket várnak. 

A Boróka néptáncegyüttes év végi 
gálaműsora 

December 22-én, pénteken 18 órától a Maros Művész-
együttes kövesdombi előadótermében kerül sor az együt-
tes utánpótláscsoportjának, a Boróka néptáncegyüttesnek 
az ünnepi műsorára, Táncoló aranycipellők címmel. A gá-
laműsorban a Boróka mindenik korcsoportja színpadra lép, 
a legkisebb és legújabb Apró Morzsák, a picit tapasztaltabb 
Morzsák, a középcsoport és a nagycsoport is bemutatja 
néptánctudását. Népi gyerekjátékot, nyárádmenti, ördön-
gösfüzesi, felcsíki, magyarói, szatmári, szászcsávási ci-
gány és kalotaszegi koreográfiákat láthatnak a nézők. A 
rendezvényre a belépés ingyenes. 

Művészdiákok jótékonysági  
karácsonyi koncertje 

A Művészkuckó Egyesület, a Vox Angelica gyermekkórus 
és a Művészeti Főgimnázium diákjainak közös karácsonyi 
koncertjére várják a nagyérdeműt december 22-én, pénte-
ken este 8.30-kor a marosvásárhelyi Keresztelő Szent 
János-templomba. Karmester Korpos Kamilla. A belépés 
ingyenes, adományokat a szervezők köszönettel elfogad-
nak, a koncert bevételéből mozgássérült fiatalok táboroz-
tatását támogatnák. Az adakozókat egy bibliai igét 
tartalmazó könyvjelzővel ajándékozzák meg a szervezők. 

Hírszerkesztő: Szer Pálosy Piroska 

Ma  AUGUSZTA,  
holnap VIOLA napja.

Megyei hírek 

ELŐFIZETÉS A SZERKESZTŐSÉGBEN IS! 
Elfogadunk előfizetést lapunkra a következő  

hónapra a Népújság szerkesztőségében:  
Marosvásárhely, Dózsa György utca 9. szám,  

2. emelet, 72-es iroda, naponta 9–14 óra között,  
szombat – vasárnap zárva.  Tel. 0265/268-854.

A vasárnapi lottóhúzás nyerőszámai

17, 16, 36, 41, 14 + 19 NOROC PLUS:  3 5 4 2 9 5

22, 2, 38, 10, 16, 37 SUPER NOROC: 8 7 7 8 3 4

9, 11, 48, 25, 45, 16 NOROC: 4 2 6 1 3 6 6

18., hétfő 
A Nap kel  

8 óra 1 perckor,  
lenyugszik  

16 óra 36 perckor.  
Az év 352. napja,  
hátravan 13 nap.

Kompenzált köd 
(Folytatás az 1. oldalról)
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Kedden délután a Marosvásárhelyi Rádió előcsar-
nokában mintegy 150 fotóból álló kiállítás nyílt, 
amely ízelítőt ad az idei Gurul a Rádió – a Maros-
vásárhelyi Rádió munkatársa, Kádár Zoltán által 
23 évvel ezelőtt kezdeményezett – kerékpáros 
körtúráról.  

Mint ismeretes, a Marosvásárhelyi Rádió azért kezde-
ményezte és karolta fel az immár több mint két évtizede 
évente egyszer megszervezett kerékpáros körutat, hogy 
a rádió munkatársai és a hozzájuk csatlakozó, kerékpá-
rozást, sportolást kedvelők elsősorban helyszíni riporto-
kat készítsenek, népszerűsítsék az intézményt, a 
sportolást és a turizmust az adáskörzetben, hiszen min-
den évben olyan útvonalat választanak, amely az adás-
körzetben van, ugyanakkor több helyszín is szekérúton 
vagy ösvényen érhető el. A képes élménybeszámoló öt-
lete néhány éve született meg, amikor a hanganyagokat 
kiegészítve rendezték meg a rádió előcsarnokában az első 
fotókiállítást.  

A fényképek – kettő kivételével, amely a korábbi, talán 
az első alkalommal készült, összehasonlításul – idei felvé-
telek. Azon túl, hogy emlékképek, van köztük olyan, amely 
a helyszínről készült, arról, ahogyan fogadják a rádiósokat, 
néhány pedig interjú közben, és vannak remek portrék, szo-
ciofotók, olyan ellesett pillanatok, amelyeket egyszer lehet 
képen rögzíteni.  

A megnyitón Kádár Zoltán beszélt, a rádió munkatársa, 
a Gurul a Rádió kezdeményezője és lelkes szervezője, aki 
hangsúlyozta, hogy a támogatóknak, de elsősorban a hall-
gatóknak köszönhető – akik immár 23 éve visszavárják 
őket –, hogy kitartóan megszervezik a körutat minden 
évben. A képek nem művészfotók, nem is azzal az igénnyel 
készültek, nagy részük telefonos felvétel, és úgy válogatták 
ki, hogy elsősorban a hangulatot tükrözze. Nem időrendi 
sorrendben kerültek falakra a képek, hanem úgy, hogy 
egyik helyszín a másikat erősíti vagy továbbgondolja. És 
azt is hallottuk, hogy jövőre folytatnák.  

Szász Attila, a Marosvásárhelyi Rádió magyar szerkesz-
tőségének vezetője elmondta, örömmel karolja fel az intéz-
mény a kezdeményezést, hiszen jó hírnevüket öregbíti, és 
a hallgatókhoz is közelebb kerülhetnek ezáltal azok, akik 
csak a kabinból hallatják a hangjukat. Sportemberként is 
támogatja az eseményt, és várja a következőt.  

Az évek során összegyűlt egy könyvre való élmény, fo-
tóanyag, kíváncsian várjuk, hogy mikor lesz belőle egy ma-
radandó kiadvány, hiszen vannak olyan alanyok, akik az 
első körutak alkalmával szólaltak meg, és már nincsenek 
közöttünk, így a felvételeknek akár dokumentum jellegük 
is van, és számos fotó megismételhetetlen.  

Aki tehát közelebbről szeretne megismerkedni a Gurul 
a Rádióval, látogasson el a stúdióba, és a képek segítségé-
vel utazzon a 2023-as körút résztvevőivel. (vajda)

Gurul a Rádió képekben  

Szabó Csaba-díj-átadó  
és karácsonyi koncert 

 A Marosvásárhelyi Művészeti Egyetem Zeneművészeti 
Tanszékének közössége szeretettel várja az érdeklődő-
ket december 19-én, kedden 18 órától a Bolyai téri uni-
tárius templomba a Szabó Csaba-díj-átadó ünnepségre. 
A Szabó Csaba Nemzetközi Társaság, valamint a tan-
szék oktatói közössége által 2017-ben létrehozott ze-
netudományos díjat, melyet évente kiosztanak, most a 
Művészeti Egyetem magyar zene szakán 2023-ben 

végzett legeredményesebb hallgató, Kedves-Tamás 
Hanga veheti át. Az oklevelet és a Szabó Csaba arcké-
pét ábrázoló fémplakettet tudományos dolgozattal lehet 
kiérdemelni. A plakett Kiss Levente marosvásárhelyi 
képzőművész alkotása. Az eseményt a tanszék Szal-
man Lóránt Kórusának művészi műsora teszi ünnepé-
lyessé, karnagy Márton Szabolcs. 

  Bródy János Marosvásárhelyen 
Bródy János erdélyi koncertturnéja keretében  
Marosvásárhelyen is fellép december 18-án, ma 19 órá-
tól a Kultúrpalotában. Jegyek az eventim.ro oldalon fog-
lalhatók és a Kultúrpalota jegypénztárában 
vásárolhatók.

RENDEZVÉNYEK

Fotó: Vajda György



Az erdőcsinádi Árvácska egyik 
táncosától, a csoporttársa hajfonatát 
készítő, 15 éves Bálint Jankától 
még a rendezvényt megnyitó ün-
nepi beszédek előtt megtudtuk, 
hogy a falubeliektől hallott adventi 
köszöntőkkel kezdik fellépésüket, 
és minden vers után a szavaló meg-
gyújt egy gyertyát az erre a célra 
hozott adventi koszorún. A szintén 
„árvácskás”, 13 éves Jakó Beáta azt 
is elárulta, hogy 6-7 éves korától jár 
az együtteshez, nagyon megszerette 
a különböző tájegységek táncait és 
a népdalokat, ugyanakkor sok bará-
tot is hozott neki a néptáncos élet. 

Miután mindenki megtalálta a 
helyét a teremben, és a kellemes 
zsongás elült, Labancz Dávid mű-
sorvezető Barabási Attila Csabát 
szólította a színpadra, aki főszerve-
zőként hármas minőségében – a 
Maros Művészegyüttes igazgatója-
ként, az Erdélyi Magyar Közműve-
lődési Egyesület Maros megyei 
szervezete, valamint a Pro Folk 
Dance Egyesület elnökeként – kö-
szöntötte az egybegyűlteket.  

– Talán a világjárvány után még 
egyszer sem volt ennyire tele a ter-
münk – jegyezte meg az intézmény-
vezető, majd felidézte a 
néptáncmozgalom rendszerváltás 
utáni elindulását, amikor Szabó 
György Pál egykori EMKE-elnök 
és felesége, Szabó Éva Erdőcsiná-
don „megfonta” az első „gyöngyko-
szorút”, amibe aztán sokan 
bekapcsolódtak.  

– Az akkori zenészek közül van-
nak, akik már odafentről muzsikál-
nak nekünk, és egyes hajdani 
táncosok sincsenek már közöttünk, 
de olyanok is sokan vannak, akik 
meg sem voltak születve az első 
néptánctalálkozó idején – mondta 
Barabási Attila, aki 1999-ben fiatal 
tanárként „fonódott be” a mozga-
lomba, de ezt megelőzően 1991-ben 
Nyárádszeredában kibédi táncos-
ként már részt vett benne, azóta 
pedig több mint harminc néptáncta-
lálkozó szervezésében tevékenyke-
dett, és több száz ilyen együttléten 
volt jelen.  

A főszervező kiemelte, hogy tér-
ségünk néptáncos világa óriási 
szakmai fejlődésen ment át az 
utóbbi években, hiszen míg a ki-
lencvenes évek elején magas sarkú 
vagy sportcipőben, a népviselet kü-
lönböző „házi készítésű formáiban” 
táncoltak a fiatalok, ma már gyö-
nyörű népviseleteket és ugyanilyen 
gyönyörű és tiszta táncokat látha-
tunk a színpadon. Barabási Attila 
ugyanakkor azt is hangsúlyozta, 
hogy Szabó Gyuri bácsi nem ver-
senynek álmodta meg ezeket az 
együttléteket, hanem igazi találko-
zónak, ismerkedésnek, az összetar-
tozás megélésének. 

– Jó helyzetben van az erdélyi 
magyarság és a népi kultúra, hiszen 

több százan, több ezren táncolnak 
itt Maros megyében. Ha egy felmé-
rést végeznénk, talán kiderülne, 
hogy a három székelyföldi megyé-
ből itt táncol a legtöbb fiatal – tette 
hozzá Barabási Attila Csaba, majd 
a csoportvezetőknek, a szülőknek 
és a találkozó támogatóinak mon-
dott köszönetet. 
„Trendivé” tenni a népi  
kultúrát 

A rendezvény létrejöttét segítő 
Maros Megyei Tanács nevében  

Kovács Mihály Levente, a megyei 
tanács alelnöke osztotta meg a je-
lenlévőkkel gondolatait. 

– Azt szokták mondani, hogy a 
tánc a lélek rejtett nyelve. Ahogy 
minden népnek más a nyelve, úgy a 
nemzeti táncok is különböznek egy-
mástól. A néptánc is egy nemzeti 
kód, megértésének alapja a közös 
hagyomány és kultúra – mondta az 
alelnök, majd hangsúlyozta, hogy, 
bár a gyöngykoszorúk nagyon szí-
nesek, látványosak, nemcsak a szó-
rakozásról szólnak, hanem a 

gyökereinkről, a múltunkról, egy 
összetartó közösségről, a befektetett 
munkáról, a hitről. Beszéde végén 
Kovács Mihály Levente megkö-
szönte a jelen lévő fiataloknak, 
hogy „trendivé” teszik a néptáncot, 
vállalják a népi kultúra „influensze-
reinek” szerepét, és azt kívánta 
nekik, hogy minél több kortársukat 
„fertőzzék meg” ezzel a „jó vírus-
sal”. 

Ezt követően Henter György re-
formátus lelkipásztor az ötezer 
ember megvendégelésének bibliai 

„gyöngyszemtörténetét” felidézve 
szólt a gyöngyhöz hasonló búza-
szemben és a gyöngyöző borban 
rejlő erőről, energiáról, amit a népi 
kincseket őrző fiatalok a táncukkal 
közvetítenek, majd az együttlét 
megáldása előtt a szenteste lényegét 
foglalta össze:  

– Karácsony a jászol, a bölcső, 
karácsony az, amikor ott van Mária 
és ott van a kis Jézus. De nem csak 
ez a karácsony. Az első karácsony 
kezdetén megszólalt a mennyei mu-
zsika, a dal, és táncra perdültek az 

égben az angyalok. (…) Karácsony 
az is, hogy most itt együtt vagyunk 
ebben a ti szép, színes világotokban 
és vidámságotokban. 
Gyöngyszemek a színpadon  

A köszöntők után a közel félezer 
táncos „a lehetetlent megpróbálva” 
sorakozott fel a színpadon egy 
közös fotóra. Mielőtt az egymásba 
fonódó, szemet, szívet gyönyörköd-
tető előadások elkezdődtek volna, a 
jelenlevők egyperces csenddel tisz-
telegtek a pár napja elhunyt Berki 

János vajdaszentiványi prímás em-
léke előtt. Ezután elsőként a Maros 
Művészegyüttes utánpótlása, a 
Napsugár kiscsoportja lépett szín-
padra. „Betlehem városban, ron-
gyos istállóban ma született…” – 
énekelték a székely ruhás gyer-
mekek, akik a következő percekben 
nyárádselyei táncokat mutattak be. 
A többórás együttlét alatt a Napsu-
gár nagycsoportja vajdaszentiványi 
táncrendet vitt színpadra, az erdő-
csinádi Árvácska mezőségi, a felfa-
lusi Bíborka és a mezőpaniti 

Bazsarózsa szülőfalujabeli táncok-
kal ajándékozta meg a közönséget. 
A szovátai Sirülők Luca-napi nép-
szokásokkal fűszerezett ózdi tánco-
kat adott elő, a dicsőszentmártoni 
Kökényes nagycsoportja palatkait, 
a marosludasi Hajdina magyar-
szentbenedeki mulatságra hívta az 
egybegyűlteket, a körtvélyfáji Bok-
réta magyarói istvánozást mutatott 
be, a búzásbesenyői Búzakalász 
mezőmadarasi, az erdőszentgyörgyi 
Százfonat pedig dunántúli táncok-
kal színesítette a gyöngykoszorút. A 
mezőbándi Csipkebogyó küküllő-
menti táncrenddel lépett színpadra, 
a Mezőfele Gyöngye nyárádmenti-
vel. A marosvásárhelyi Boróka nép-
táncegyüttes középcsoportja 
szilágysági, a nagycsoport magyar-
palatkai korcsos táncokat adott elő, 
a Borsika középcsoportja egy fel-
csíki összeállítással, a nagycsoport 
magyarpalatkai táncokkal készült. 
A szintén megyeszékhelyi Csillag-
fény kalotaszegi román–magyar 
táncokkal tette még pompázato-
sabbá a népi kincsekből font koszo-
rút. 

A táncok szünetében egy tűzről-
pattant legénykét, a 13 éves László 
Leventét, a felfalusi Bíborka nép-
tánccsoport tagját szólítottuk meg. 

– Hatéves koromtól táncolok, a 
mezőségi és persze a felfalusi tánc 
a kedvencem. A mostani fellépé- 
sünkre másfél hónapot készültünk – 
árulta el Levente, majd így foglalta 
össze, hogy mit jelent számára a 
néptánc: – Felszabadulást, azt, hogy 
önmagam lehetek. 

A tánccsoportok műsora után a 
Maros Művészegyüttes meglepetés- 
ajándékai következtek: az ifjú nép-
zenészek előadása, majd a művész-
együttes gálaműsora. Az  
együttlét fergeteges táncházzal zá-
rult a közeli vendéglőben, ahol a 
fellépések után minden táncost 
meleg ebéd várt. 

Összefonódva a néptánc szeretetében
2023. december 18., hétfő _____________________________________________  AKTUÁLIS ____________________________________________________  NÉPÚJSÁG 3 

(Folytatás az 1. oldalról)

Fotók: Nagy Tibor



Hét határon túli és öt anyaországi 
csapat vett részt a minap Bonyhá-
don az igen színvonalas, hagyomá-
nyos Összetartozás Kupa – XXV. 
Losonczi István Emléktornán,  
amelyet Nyárádszereda büntető- 
párbajban nyert meg a házigazda 
Bonyhád BFC elleni döntő- 
ben.  

A magyar Nemzetpolitikai Ál-
lamtitkárság, Bonyhád Város Ön-
kormányzata, a Colonia Alapítvány 
és a Bonyhádi Sportcentrum közö-
sen szervezett futballeseményén a 
csapatokat három négyes csoportba 
sorsolták a szervezők. Az A cso-
portban a 2020-as bajnok Nyárád-

szereda és Kárpátalja küzdött a vég-
sőkig az első helyért, előbbi jobb 
gólkülönbségének köszönhetően 
végzett az élen, a Sándoregyháza 
három ponttal lemaradt a továbbju-
tásról.  

A negyeddöntőben Nyárádsze-
reda  színvonalas mérkőzésen múlta 
felül a kakasdiakat, az elődöntőben 
gólaránnyal leiskolázta a Tardos-

kedd együttesét, míg a döntőben 1-
1-es döntetlen után büntetőkkel 
nyert 3-1 arányban a Bonyhád BFC 
ellen.  

Mint Novák Vilmos csapatme-
nedzser elmondta, a gólkirályi 
címet a nyárádszeredai Balázsi At-
tila érdemelte ki, a legjobb kapus is 
a bajnokcsapatból került ki Péter 
Róbert személyében. 

1304.Szerkeszti: Farczádi Attila
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Nyárádszereda nyerte az Összetartozás Kupát

A Fehérvár FC magabiztos,  
3-0-s győzelmet aratott a vendég és 
őszi bajnok Paksi FC ellen szomba-
ton, a magyar labdarúgó NB I 17. 
fordulójának nyitómérkőzésén. 

Az első percben megszerezte a 
vezetést a tabella harmadik helyén 
álló házigazda. A listavezető Paksot 
láthatóan megbénította a bekapott 
gól, amit jelzett, hogy nem sokkal 
később Szabó Levente fejese a felső 
lécről pattant ki. Tíz perc múlva, 
egy tökéletes labdajáratás végén a 
góllövőlistát vezető Kenan Kodro 
duplázta meg a fehérvári előnyt. 
Mentek előre a vendégek, és Ko-
vács Krisztián felső lécre lőtt labdá-
jánál igen közel jártak a 
szépítéshez. 

Fordulást követően tovább roha-
mozott a Paks, néha percekre be-
szorította a hazaiakat a 
tizenhatosukra, de nem találta a ka-
puhoz vezető utat. Nem úgy a Vidi, 
amely kiszabadulva a szorításból, 
azonnal megszerezte harmadik talá-
latát, amellyel el is döntötte a talál-
kozót. A vendégek a lefújásig 

próbálkoztak becsülettel, de a fehér-
vári védelem biztosan állt a lábán, 

így a Fehérvár megerősítette helyét 
a tabella harmadik helyén. 

A Fehérvár három góllal verte az őszi bajnok Paksot

Eredményjelző 
NB I, 17. forduló: Fehérvár FC – Paksi FC 3-0, Kisvárda Master 

Good – Újpest FC 4-0, Diósgyőri VTK – MTK Budapest 3-3. 

A tabella 
 1. Paks                 17       10       4         3          32-21          34 
 2. Ferencváros     16        9        3         4          39-19          30 
 3. Fehérvár FC    17        9        3         5          36-24          30 
 4. Puskás AFC     16        7        6         3          27-20          27 
 5. MTK               17        7        4         6          21-28          25 
 6. Debrecen         16        7        3         6          24-21          24 
 7. Diósgyőr         17        7        3         7          26-28          24 
 8. Újpest              17        6        3         8          24-35          21 
 9. Kecskemét       16        6        2         8          24-28          20 
10. ZTE                16        4        3         9          21-33          15 
11. Kisvárda         17        4        2        11         19-27          14 
12. Mezőkövesd   16        4        2        10         17-26          14 

Jegyzőkönyv 
NB I, 17. forduló: Fehérvár FC – Paksi FC 3-0 (2-0). 
Sóstói Stadion, 4078 néző, vezette: Bogár. 
Fehérvár: Tóth B. – Bese, Csongvai, Spandler, Gergényi, Schön 

(Berki, 90.) – Katona M. (Pető, 84.), Christensen (Rúben Pinto, 90.), 
Flores (Larsen, 90.) – Szabó L., Kodro (Kastrati, 79.). 

Paks: Simon B. (Szappanos, a szünetben) – Kovács K., Vas G., Len-
zsér, Szabó J. (Szélpál, 5.), Osváth – Papp K. (Szécsi P., 81.), Mezei, 
Balogh B. (Haraszti, 62.) – Szabó I B. (Böde, a szünetben), Könyves. 

Gólszerző: Katona M. (1.), Kodro (20., 68.). 
Sárga lap: Christensen (45.), Kodro (59.), illetve Vas G. (30.), Mezei 

(58.), Beke P. (82., a kispadon), Kovács K. (87.), Böde (90+4.). 

Fotó: Novák Vilmos archívuma

Kenan Kodro, a Fehérvár (k), valamint Szélpál Norbert (b) és Vas Gábor (j), a Paks játékosai 
Fotó: MTI/Vasvári Tamás

Eredményjelző 
Összetartozás Kupa – XXV. Losonczi István Emléktorna: Nyárád-

szereda – Bonyhád-Majos 4-1, Nyárádszereda – Sándoregyháza (Szer-
bia) 7-1, Nyárádszereda – Kárpátalja 0-0, Nyárádszereda – Kakasd 
(Magyarország) 3-1, Nyárádszereda – Tardoskedd (Szlovákia) 4-0, 
Nyárádszereda – Bonyhád BFC 0-0 (büntetőkkel: 3-1).

Bajnoki címről, nemzetközi 
kupaszereplésről fölösleges be-
szélni, a Paks számára az ötödik 
hely környéke a realitás – véli 
Bognár György, az évet a labda-
rúgó NB I-ben élen záró tolnaiak 
vezetőedzője. 

Az M4 Sportnak nyilatkozva 
úgy vélekedett, értékelni kell az 
eddigi időszakot, de csak kis lé-
pésekkel érdemes előre haladni, 
aztán majd kiderül, mi lesz a 
végén. 

„Minden évben volt sanszunk 
arra, hogy olyan helyezést érjünk 
el, hogy a nemzetközi kupában 
induljunk, de mindig lecsúsztunk 
egy hajszállal. Ezt a mostani ered-
ményt meg kell becsülni, de na-
gyon nehéz tavasz elé nézünk. Az 
ötödik hely környéke a realitás a 
Paksnak” – fogalmazott a tréner. 

Szerinte nem az a valós kép, 
amit jelenleg mutat a tabella. 
„Hogy kicsit jobban sikerült ez az 
ősz, az meglepő számunkra is, 
mert ennyire kiegyensúlyozott 
teljesítményt az elmúlt években 
nem tudtunk hozni. Korábban 

voltak nagyon jó periódusaink, de 
volt két-három meccses defekt is. 
Ami fontos, ugyanúgy kezeljük a 
vereségeket, mint a győzelmeket, 
nem értékeljük túl magunkat” – 
mondta. 

Kiemelte a csapategységet, il-
letve azt, hogy a Ferencvárostól 
augusztus végén elszenvedett 6-
1-es vereség után rájöttek, hogy 
nem szabad annyira nyíltan fut-
ballozni, mint ahogy addig tették. 
Onnantól masszívabb középpá-
lyával próbálnak játszani, eggyel 
kevesebb támadóval. Aztán a vé-
delem is összeállt, a középpálya 
is működött, szerinte így került 
egyensúlyba a csapat. 

Úgy véli, a Paks sikerének a 
kulcsa a stílusa, az, hogy nem 
kontrákra alapozva játszik, 
hanem kezdeményezőként lép fel 
és az egész pályán letámad, nyíl-
tabban felvállalja a labdaszerzést 
az ellenfél térfelén. 

A Paks annak dacára is az élen 
zárja az évet, hogy szombaton ki-
kapott a Fehérvártól, ugyanis 
múlt vasárnap hazai pályán 3-2-

re legyőzte a Ferencvárost. Ezzel 
kapcsolatban a fővárosi csapat 
vezetőedzőjével, Dejan Stanko-
viccsal ért egyet, aki úgy fogal-
mazott: három pontot vesztettek, 
nem a bajnokságot. Bognár sze-
rint az FTC „egészen biztosan 
bajnok tud lenni”, mert ha nem 
szerepel majd a nemzetközi kupá-
ban, nem kell két fronton helytáll-
nia és kevesebb lesz a sérültje, 
akkor a játékoskerete kiemel-
kedő. Aztán második már min-
denki lehet – tette hozzá –, de 
példaként említette a jobb lehető-
ségekkel rendelkező és jó futballt 
játszó Debrecent, illetve a Puskás 
Akadémiát, s ezt a két csapatot 
papíron maguk elé sorolta. 

„És akkor máris ott vagyunk, 
hogy negyedik-ötödik hely. Hosz-
szú még a szezon, azt gondolom, 
korai lenne bármilyen nemzet-
közi kupáról beszélni” – szögezte 
le. 

Elárulta, hogy nagy mozgásra 
a télen a keretet illetően nem kell 
számítani, de egy befejező csa-
tárra szükségük lehet.

Czimbalmos Ferenc Attila 

Vécsei Bálint konkrétumokról 
még nem tudott beszámolni a jövő-
jével kapcsolatban, de szinte biztos-
nak tűnik, hogy elhagyja a japán 
labdarúgó-bajnokságot megnyerő 
csapatát, a Vissel Kobét. 

„Még semmi hivatalos nincsen, de 
99 százalék, hogy a váltás mellett 
fogok dönteni, mert tavasszal szeret-
nék minél többet játszani, és úgy 
érzem, ha a Kobéban maradnék 
ugyanezzel az edzővel, akkor keve-
sebb lehetőséget kapnék” – nyilat-
kozta az M4 Sportnak a 30 éves 
középpályás. 

A nyáron a magyar bajnok Ferenc-
várostól három és fél év után távozott 
futballista beszélt arról is, hogy örül a 
bajnoki címnek, viszont szeretett volna 
többet játszani. A helyzetét nehezítette, 
hogy a szezon második felére csatla-
kozott a gárdához, de elmondása sze-
rint nem ez volt a fő oka annak, hogy 
kevés játékperc jutott neki, mivel a 
kezdeti lemaradását ledolgozta. 

„Egyrészről meg lehetett érteni az 
edzőt, mert folyamatosan jöttek az 
eredmények, ezért nem nagyon akart 
változtatni a csapaton, még a cseré-

ken sem nagyon” – mondotta a 12-
szeres válogatott játékos, aki azt is 
elárulta, hogy őt a sportigazgató vitte 
a klubhoz, akivel viszont nem volt 
egy hullámhosszon a vezetőedző, 
ami szintén nem segített az ő helyze-
tén. 

Vécsei a családjával már vissza-
utazott Magyarországra, és jelenleg 
egyénileg készül egy erőnléti edző 
segítségével. 

Mint mondta, képesnek érzi magát 
arra, hogy a magyar válogatott Eu-
rópa-bajnoki keretébe bekerüljön, 
ehhez azonban mindenképpen rend-
szeres játéklehetőséghez kell jutnia 
és jól kell futballoznia tavasszal, így 
most ez a célja. 

Azzal kapcsolatban, hogy hol 
folytathatja a karrierjét, Vécsei Bá-
lint nem tudott konkrétummal szol-
gálni. Azt mondta, elsőbbséget élvez, 
hogy visszatérjen Európába, de azt 
sem zárja ki, hogy Japánban marad 
egy másik klubnál, mivel az ottani 
bajnokság megfelelő színvonalú, a 
családjával pedig kifejezetten jól 
érezték magukat a szigetországban 
az elmúlt három és fél hónapban.

Bognár György: európai kupaszereplésről, 
bajnoki címről fölösleges beszélni

Vécsei Bálint szinte biztosan  
elhagyja a Kobét



A Ferencváros második helyen továbbjutott a labdarúgó 
Európa-konferencialiga F csoportjából, mivel csütörtökön 1-
1-es döntetlent játszott otthon az előző kiírás olasz döntősé-
vel, az első helyezettként rögtön a nyolcaddöntőbe lépő 
Fiorentinával. 

A hazai szurkolók élőképpel fogadták kedvenceiket a sors-
döntő összecsapásra: „kezdődik a pokoli színjáték” felirattal 
egy hatalmas molinót feszítettek ki, amelyen egy ferencvárosi 
zászlót tartó harcos éppen legyőzi lila ellenfelét, eközben 
pedig görögtüzek gyúltak a lelátón. 

Az első perctől érezhető volt, hogy bár a döntetlen jó ered-
mény lenne a Ferencváros számára, nem a pontosztozkodásra 
játszik, inkább támadóan lépett fel, azonban nem tudta meg-
lepni a firenzeiek védelmét. Az olasz csapat tíz perc után ju-
tott el először a magyar bajnok kapujáig, ekkor azonban 
Dibusznak rögtön nagyot kellett védenie. Ettől kezdve fordult 
a kocka, inkább az olasz együttes irányított, viszont a zöld-
fehérek hátsó alakzata is állta a sarat. A legjobbjai közül a 
csapatkapitány Cristiano Biraghit eltiltás, az ugyancsak olasz 
válogatott Giacomo Bonaventurát és a brazil Arthur Melót 
pedig sérülés miatt nélkülöző Fiorentina húsz perc után el-
vesztette újabb kulcsjátékosát, ugyanis le kellett cserélni az 
argentin válogatott támadót, Nicolas Gonzalezt. A játékrész 
közepétől többnyire a két 16-os között zajlott a játék, így a 

kapuk nem forogtak veszélyben, azaz ekkor látszott, hogy a 
döntetlen tulajdonképpen mindkét félnek megfelelő: a ven-
dégek csoportelsők lennének, a hazaiak pedig másodikként 
szintén továbbjutnának. A csendesen csordogáló mérkőzés – 
a nyugalmat csak néhány hanggránát zavarta meg – egy csa-
pásra megélénkült, amikor a Ferencvárosnak egy támadáson 
belül két lehetősége is volt, azonban Katona és Civic lövését 
is hárította Christensen, így a szünetig nem született gól. 

Térfélcserét követően remekül kezdett a Ferencváros, 
ugyanis első támadásából vezetést szerzett, amely azt is je-
lentette, hogy riválisát megelőzve élre ugrott a négyesben, s 
így csak a márciusi nyolcaddöntőben kellene folytatnia a so-
rozatot. Öt perc után felocsúdott a Fiorentina, amely először 
egy szögletet követően veszélyeztetett, de Milenkovic fejese 
elkerülte a bal alsó sarkot. Innentől a Fiorentina mezőnyfö-
lényben futballozott, de a zöld-fehérek nagy elszántsággal, 
lelkesen és sokat futva védekeztek, így a riválisnak helyzetei 

nem voltak. A magyar bajnok viszont akár meg is duplázhatta 
volna az előnyét, mert a megnyíló területeket kihasználva 
több ígéretes kontrát is vezetett, egy ízben a vendégek kapusa 
védett bravúrral. A Fiorentina a ferencvárosi védelmet ugyan 
nem tudta átjátszani, de egy szögletből egyenlítve visszavette 
a vezetést a négyesben, sőt néhány perccel később akár for-
díthatott volna – amely egyben a kiesést jelentette volna az 
FTC-nek –, de Nzola elrontotta a ziccerét. A hajrában, bár 
küzdöttek a felek becsülettel, újabb gól nem született már, 
így a két csapat kéz a kézben továbbjutott. 

A pontosztozkodás azt jelentette, hogy a Fiorentina cso-
portelsőként a márciusi nyolcaddöntőbe lépett, míg a magyar 
bajnoknak, amely az előző idényben az Európa-ligában is 
megélte a kupatavaszt, másodikként februárban játszania kell 
a 16 közé jutásért. 

A Ferencváros ma a nyoni sorsoláson kap ellenfelet az Eu-
rópa-liga csoportharmadikjai közül.

A Fiorentina elleni döntetlennel továbbjutott az FTC

A csoportelsőségét már korábban bebiztosító Li-
verpool 2-1-es vereséget szenvedett az Union Saint-
Gilloise vendégeként csütörtökön a labdarúgó 
Európa-liga csoportküzdelmeinek zárófordulójá-
ban. 

Jürgen Klopp vezetőedző több alapjátékosának pi-
henőt adott, ők el sem utaztak Brüsszelbe. Szoboszlai 
Dominik ott volt a kispadon, de nem állt be. 

A Servette – amelyben Bolla Bendegúz kezdő volt 
és a 79. percben cserélték le – súlyos, 4-0-s vereséget 

szenvedett a Slavia Prága otthonában, de már a prágai 
mérkőzés előtt biztos volt, hogy a G csoportban a har-
madik helyen végez. 

Az Európa-ligában a csoportok győztesei bejutnak 
a nyolcaddöntőbe, a másodikok pedig a Bajnokok Li-
gája csoportharmadikjaival csapnak majd össze a leg-
jobb 16 közé kerülésért. A kvartettek harmadik 
helyezettjei átkerülnek a Konferencialiga kieséses 
szakaszába, ahol közülük valamelyik a Ferencváros-
sal kerül össze a hétfői sorsoláson.

Szoboszlai nélkül kapott ki utolsó  
EL-csoportmeccsén a Liverpool

A csoport végeredménye  
1. Fiorentina      6           3      3        0       14-6      12 
2. Ferencváros   6           2      4        0       9-6        10 
3. KRC Genk     6           2      3        1       8-5         9 
4. Cukaricki       6           0      0        6       2-16       0

Győzelemmel búcsúzott a Genk 
A Genk hazai pályán 2-0-ra legyőzte a Cukarickit a lab-

darúgó Európa-konferencialiga csoportküzdelmeinek csü-
törtöki zárófordulójában, de így is csak a harmadik helyen 
végzett a Ferencváros csoportjában, ezzel búcsúzott a 
nemzetközi kupaporondtól. 

A belga csapat a 33. perctől emberhátrányban játszott. 

A gólok 
* 48. perc: Abu Fani futott el a bal szélen, középre 

passzolt, a labda pedig Zachariassenhez pattant Milenko-
vicról, majd a norvég játékos közelről a kapu közepébe 
lőtt (1-0). 

* 73. perc: jobb oldali szöglet után Milenkovic lefejelte 
a labdát Ranierinek, aki félfordulatból a keresztléc érinté-
sével lőtt gólt az ötös bal sarkától (1-1). 

Eredményjelző 
Európa-liga, csoportkör, 6. forduló: 
* A csoport: West Ham United (angol) – Freiburg 

(német) 2-0, Olimpiakosz (görög) – Topolya SC 
(szerb) 5-2. A végeredmény: 1. West Ham United 15 
pont, 2. Freiburg 12, 3. Olimpiakosz 7, 4. Topolya 1. 

* B csoport: Ajax Amsterdam (holland) – AEK 
Athén (görög) 3-1, Brighton (angol) – Olympique 
Marseille (francia) 1-0. A végeredmény: 1. Brighton 
13 pont, 2. Olympique Marseille 11, 3. Ajax Ams-
terdam 5, 4. AEK Athén 4. 

* C csoport: Real Betis (spanyol) – Glasgow 
Rangers (skót) 2-3, Arisz Limasszol (ciprusi) – 
Sparta Prága (cseh) 1-3. A végeredmény: 1. Glas-
gow Rangers 11 pont, 2. Sparta Prága 10, 3. Real 
Betis 9, 4. Arisz Limasszol 4. 

* D csoport: Sporting Lisszabon (portugál) – 
Sturm Graz (osztrák) 3-0, Raków Czestochowa 
(lengyel) – Atalanta (olasz) 0-4. A végeredmény: 1. 
Atalanta 14 pont, 2. Sporting 11, 3. Sturm Graz 4 
(4-9), 4. Raków 4 (3-10). 

* E csoport: Union Saint-Gilloise (belga) – Li-
verpool (angol) 2-1, LASK Linz (osztrák) – Tou- 
louse (francia) 1-2. A végeredmény: 1. Liverpool FC 
12 pont, 2. Toulouse 11, 3. Royale Union Saint-Gil-
loise 8, 4. LASK Linz 3. 

* F csoport: Rennes (francia) – Villarreal (spanyol) 
2-3, Panathinaikosz (görög) – Makkabi Haifa (izraeli) 
1-2. A végeredmény: 1. Villarreal 13 pont, 2. Rennes 
12, 3. Makkabi Haifa 5, 4. Panathinaikosz 4. 

* G csoport: AS Roma (olasz) – Sheriff Tiraspol 
(moldovai) 3-0, Slavia Prága (cseh) – Servette 
(svájci) 4-0. A végeredmény: 1. Slavia Prága 15 
pont, 2. AS Roma 13, 3. Servette 5, 4. Sheriff Tiras-
pol 1. 

* H csoport: Bayer Leverkusen (német) – Molde 
(norvég) 5-1, Qarabag (azeri) – Häcken (svéd) 2-1. 
A végeredmény: 1. Bayer Leverkusen 18 pont, 2. 
Qarabag FK 10, 3. Molde FK 7, 4. BK Häcken 0. 

Európa-konferencialiga, csoportkör, 6. forduló: 
* A csoport: Slovan Pozsony (szlovák) – Olim-

pija Ljubljana (szlovén) 1-2, Lille (francia) – KÍ 
Klaksvík (feröeri) 3-0. A végeredmény: 1. Lille 14 
pont, 2. Slovan Pozsony 10, 3. Olimpija Ljubljana 
6, 4. Klaksvík 4. 

* B csoport: Makkabi Tel-Aviv (izraeli) – Gent 
(belga) 3-1, Zorja Luhanszk (ukrán) – Breidablik 
(izlandi) 4-0. A végeredmény: 1. Makkabi Tel-Aviv 
15 pont, 2. Gent 13, 3. Zorja Luhanszk 7, 4. Brei-
dablik 0. 

* C csoport: Viktoria Plzen (cseh) – Asztana 
(kazah) 3-0, Dinamo Zágráb (horvát) – Ballkani 
(koszovói) 3-0. A végeredmény: 1. Viktoria Plzen 
18 pont, 2. Dinamo Zágráb 9, 3. Asztana 4, 4. Ball-
kani 4. 

* D csoport: Club Brugge (belga) – Bodö/Glimt 
(norvég) 3-1, Lugano (svájci) – Besiktas (török)  
0-2. A végeredmény: 1. Club Brugge 16 pont, 2. 
Bodö/Glimt 10, 3. Besiktas 4, 4. Lugano 4. 

* E csoport: Legia Varsó (lengyel) – AZ Alkmaar 
(holland) 2-0, Zrinjski Mostar (bosnyák) – Aston 
Villa (angol) 1-1. A végeredmény: 1. Aston Villa 13 
pont, 2. Legia Varsó 12, 3. AZ Alkmaar 6, 4. 
Zrinjski Mostar 4. 

* F csoport: Ferencvárosi TC – Fiorentina (olasz) 
1-1, Genk (belga) – Cukaricki (szerb) 2-0. A vég-
eredmény: 1. Fiorentina 12 pont, 2. Ferencváros 10, 
3. Genk 9, 4. Cukaricki 0. 

* G csoport: PAOK (görög) – HJK Helsinki 
(finn) 4-2, Aberdeen (skót) – Eintracht Frankfurt 
(német) 2-0. A végeredmény: 1. PAOK 16 pont, 2. 
Eintracht Frankfurt 9, 3. Aberdeen 6, 4. HJK Hel-
sinki 2. 

* H csoport: Ludogorec (bolgár) – Nordsjaelland 
(dán) 1-0, Fenerbahce (török) – Spartak Nagyszom-
bat (szlovákiai) 4-0. A végeredmény: 1. Fenerbahce 
12 pont (13-11), 2. PFC Ludogorec 12 (11-11), 3. 
Nordsjaelland 10, 4. Spartak Nagyszombat 1.

Jegyzőkönyv 
Európa-konferencialiga, csoportkör, F csoport, 6. 

(utolsó) forduló: Ferencvárosi TC – Fiorentina (olasz) 1-
1 (0-0). 

Budapest, Groupama Aréna, 20.657 néző, vezette Luis 
Godinho (portugál). 

Ferencvárosi TC: Dibusz – Makreckis, Cissé, Aaneba, 
Civic (65. Botka) – Abu Fani, Esiti (79. Ben Romdhane) 
– Katona (79. Besic), Zachariassen, Marquinhos – Varga 
B. (58. Lisztes). 

Fiorentina: Christensen – Kayode, Ranieri, Milenkovic, 
Parisi – Mandragora (62. Nzola), Lopez – Gonzalez (20. 
Ikone), Barak, Brekalo (62. Kouame) – Beltran. 

Gólszerzők: Zachariassen (48.), illetve Ranieri (73.). 
Sárga lap: Cissé (59.), illetve Gonzalez (10.), Milenko-

vic (31.). Kristoffer Zachariassen (j), a Ferencváros és Fabiano Parisi, a Forentina játé-
kosa, mellettük Varga Barnabás. Fotó: MTI/Vasvári Tamás
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Dejan Stankovic vezetőedzőben maradt némi keserűség annak ellenére, 
hogy a Ferencváros csütörtökön továbbjutott a csoportjából az idén döntős 
Fiorentinával játszott 1-1-es döntetlennel az Európa-konferencialigában. 

„Nyilván hagyott némi keserű szájízt ez a mérkőzés, mert nyerni sze-
retek, és ha megtartjuk az előnyünket, akkor csoportelsőként csak a nyol-
caddöntőben kellett volna folytatni a sorozatot. Ugyanakkor az utolsó 
harminc percben ellenállhatatlan tankként ment előre a Fiorentina, így az 
egyenlítésnél jobban zavar, hogy megint szögletből kaptuk a gólt” – 
mondta a szerb szakember. 

A játékosként Bajnokok Ligája-győztes tréner ugyanakkor azt is hang-
súlyozta, összességében nagyon elégedett a csapatával, mert sikerült to-
vábbjutnia, ami nemcsak a klub, hanem a szurkolók célja is volt. 
Hangsúlyozta, a Ferencváros 33 meccset vívott ősszel, ami Magyarorszá-
gon egy teljes bajnoki szezont jelent. 

„Nem szeretnék hiú ábrándokat kergetni. Én a csapatban, a munkában 
és az őszinteségben hiszek, ha ez mind megvan, az reménykedésre ad 
okot. De mindig a következő fordulóra, a következő mérkőzésre kell kon-
centrálni” – mondta a folytatást illetően Stankovic azok után, hogy az idén 
döntős Fiorentinával mindkét csoportmeccsen döntetlent játszott az együt-
tese, amely két győzelemmel és négy pontosztozkodással veretlenül zárta 
a szakaszt. 

Stankovic, aki hosszú éveket futballozott Olaszországban, méltatta a 
firenzei gárdát, úgy vélte, kifejezetten nagy eredmény, hogy nemcsak a 
pontszerzés jött össze mindkétszer ellene, hanem csapata mert  
játszani egy ilyen kaliberű riválissal, kiváltképpen most, amikor a mér-
kőzést megelőző kedden mindössze 11 bevethető játékosnak tartott ed-
zést. 

Kollégája, Vincenzo Italiano elégedetten nyilatkozott: „A fiúkat sikerült 
fizikálisan és mentálisan is megfelelően felkészíteni. Nagyon örülünk, 
hogy elsőként jutottunk tovább, mert így februárban két mérkőzéssel ke-
vesebb vár ránk. Nagyon jó 
meccset játszottunk, ame-
lyen akár ki is kaphattunk 
volna, de ha Nzola belövi a 
helyzetét, akkor akár győz-
tesen is hazatérhettünk 
volna. Összességében élve-
zetes kilencven perc volt.” 

Italiano különösen nagy 
eredménynek nevezte a 
csoportelsőséget azt figye-
lembe véve, hogy számos 
kulcsjátékosát nélkülözte, 
most pedig Nicolas Gonza-
lezt vesztette el. Kifejtette, 
ezúttal az volt a kulcs, 
hogy a Fiorentina nem ka-
pott egy második gólt Oli-
ver Christensen remek 
védésének köszönhetően.

Stankovicban így is maradt  
keserűség 

Fotó: MTI/Hegedüs Róbert
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A legkisebb izgalmat sem hozta 

a Marosvásárhelyi CSM és Foksá-
nyi CSM 2007 közötti férfikosár-
labda-bajnoki mérkőzés, amely a 
házigazdák 87:58 arányú győzel-
mével zárult. 

Már a találkozó elején látszott, 
hogy a két csapat nincs egy súlycso-
portban, annak ellenére, hogy a  
házigazdák nagyon nehezen lendül-
tek bele támadásban, az első negyed 
végére csupán 32%-kal dobtak me-
zőnyből, és a negyed utolsó percéig 
kellett várni, míg Bölöni megtörte a 
jeget a félkörön túlról, majd a szin-
tén kispadról érkező Mureșan is do-
bott egy triplát. Foksány 
ugyanakkor csak 30%-on állt me-
zőnyből, ráadásul tíz perc alatt ösz-
szeszedett hét eladott labdát. Míg 
azonban a marosvásárhelyiek pon-
tatlansága a lámpalázból (kötelező-
nek számított a győzelem) fakadt, 
az ellenfél egy nagyon kellemetlen 
védelemmel találta szembe magát, 
amelynek csak ritkán találta meg az 
ellenszerét. 

Aztán ahogy telt az idő, a CSM 
levetkőzte a mérkőzés eleji drukkot, 

Foksány viszont, amely már biztos 
lehet benne, hogy nem lesz ott a fel-
sőházban, sőt nagy valószínűséggel 
a konferencia utolsó helyén zár, 
egyre jobban elszontyolodott, és tu-
lajdonképpen beletörődött a vere-
ségbe. 

Miután Bölöni a már említett 

módon megadta az alaphangot, a 
CSM 11-szer talált a gyűrűbe a fél-
körön túlról (45%-os hatékonyság-
gal), de a szokásosnál népesebb 
lelátókat leginkább néhány látvá-
nyos sapka (Mureșan, Sánta és 
Borșa) hozta lázba, valamint Nistor 
mindenkit becsapó mutatós egyéni 
akciója – sajnos, a dobása kimaradt 
a végén. Foksány a mérkőzés végén 
is csak 34%-ra tudott javítani me-

zőnyből, és mindössze 13%-ra a 
félkörön túlról. 

A marosvásárhelyiek legeredmé-
nyesebb játékosának a visszatérő 
Goran Martinić bizonyult, ugyanak-
kor a ploiești-i győzelem legfőbb 
kovácsa, Jeremić ezúttal sokkal 
visszafogottabb volt, ám ne csodál-
kozzunk ezen, hiszen a mérkőzés 
előtt néhány órával tudta meg, hogy 
a női röplabdacsapatban szereplő 
házastársa súlyosnak tűnő sérülést 
szenvedett. 

A felsőházba jutás szempontjából 
kötelezőnek számított a győzelem, 

ugyanakkor nem elégséges, az alap-
szakasz maradék öt fordulójában 
még legalább egy győzelemre szük-
ség van ehhez, de teljesen meg-
nyugtató csak két siker lenne. 
Márpedig a következő ellenfelek 
között ott vannak a csoport legjobb-
jai: Nagyvárad és Pitești, és idegen-
ben Nagyszeben. Ezért lenne 
lényeges egy győzelem Rm. Vâl-
ceán szenteste előtt egy nappal, 
annak a csapatnak az otthonában, 
amely váratlanul nagy arányban 
nyert a Simon László Sportcsarnok-
ban. Itt lenne a visszavágó ideje... 

Nem voltak egy súlycsoportban 

Nem sikerült megismételni a ha-
sonló szintű Brassói Corona elleni 
jó teljesítményt, három játszmában 
kapott ki a Dinamo otthonában a 
CSU Medicina női röplabdacsapata.  

A mérkőzés gyakorlatilag már az 
első játszmában elúszott, amikor az 
első náhány labdamenet után csak 
egy csapat volt a pályán: a házi- 
gazda Dinamo. A különbséget a sán-
cok és a leütések minősége hatá-

rozta meg: míg a bukaresti csapat tá-
madásai úgy hatoltak át a marosvá-
sárhelyi sáncon, mint a kés a vajon, 
a Medicina támadásai mint falban 
haltak el már a hálónál, ha pedig ej-
téssel próbálkoztak a marosvásárhe-
lyi játékosok, ezt az ellenfél újabb 
támadásokra használta fel. 3:3 után 
meg sem állt 15:4-ig a Dinamo, az 
utána szerzett néhány pont már csak 
a szépségtapasz szerepét látta el. Rá-
adásul 19:6-nél megsérült a liberó 
Mihaela Jeremić, akit ölben vittek le 

a pályáról. Egyelőre nem tudni, 
hogy milyen súlyos a sérülése, re-
méljük, hogy csak egy ficam, mert 
akkor viszonylag gyorsan rendbe-
jön, amennyiben azonban térdke-
resztszalag-szakadást szenvedett, 
akkor ebben a bajnokságban már 
aligha lehet rá számítani.  

A második szettben egy szemer-
nyit javult a marosvásárhelyiek já-
téka, azonban ez sem volt elég 
megállítani a bukaresti úthengert, 
különösen a játszma felétől kezdő-
dően. 

Egyedül a harmadik szettben tar-
totta a lépést az ellenféllel a Medi-
cina, és sikerült hosszabbításig 
tolnia a játszma lezárását, azonban 
egyszer sem vezetett, és sok egy-
szerű hibát is vétett, amikor ott lett 
volna a lehetőség a vezetés átvéte-
lére. 

Összességében nem sikerült jól a 
bajnoki alapszakasz első felének a 
lezárása a CSU Medicina számára, 
sokkal szerényebben teljesített, 
mint az utóbbi időszakban, főleg az 
első két játszmában a bajnokság 
eleji csapatot láttuk viszont. Nem 
mellékes szempont, hogy az oppo-
zit Krystle mindössze két pontot 
szerzett a mérkőzésen, és három-
szor blokkolták, mielőtt Gheți vál-
totta volna a második játszma 
közepe után.  

Ezzel az eredménnyel a Medi-
cina a 10. helyen zárja az alapsza-
kasz felét, közvetlenül a kiesést 
jelentő vonal fölött.  

A bajnokság a visszavágókkal 

január 13-án folytatódik, a Medi-
cina számára kulcsfontosságú mér-
kőzéssel, hiszen Konstancára 
utazik, amelyet egy győzelemmel 
megelőzhet.

A vonal fölött az alapszakasz felénél

Fotó: Nagy Tibor

Bálint Zsombor 

A francia válogatott 37-28-ra le-
győzte a társházigazda svéd csapa-
tot a dán-norvég-svéd közös 
rendezésű olimpiai kvalifikációs 
női kézilabda-világbajnokság elő-
döntőjében, ezzel eldőlt, hogy a ma-
gyar válogatott a svédekkel 
találkozik a jövő tavaszi ötkarikás 
selejtező tornán. A másik két ellen-
fél Japán és Kamerun lesz. 

A magyar csapatot a göteborgi 
középdöntőben 26-22-re felülmúló 
svédek és a tornán eddig hozzájuk 
hasonlóan veretlen olimpiai bajnok, 
Franciaország péntek esti elődöntő-
jét utóbbi háromgólos sorozattal és 
a korábbi győri kapus, Laura Glau-
ser remeklésével kezdte. A franciák 
gyors gólokat szereztek, kihasz-
nálva a skandinávok lassú vissza-
rendeződését. A 13. percben, 

10-2-es francia előnynél már máso-
dik idejét kérte ki a társházigazda, 
amely közel hét percig volt gólkép-
telen. A találkozó egyoldalúságát je-
lezte, hogy már a 18. percben 
tízgólos különbség alakult ki (13-3). 
A félidőig a franciák 19-szer vették 
be az eddig a vb-n meccsenként át-
lagban kevesebb mint 20 gólt kapó 
svédek kapuját. 

Bár néhány perces időszakokra 
fel-fellángoltak a svédek, ez arra 
volt elég, hogy a szünet után 20-15-
re felzárkózzanak, az olimpiai baj-
nok azonban könnyedén megrázta 
magát, és ritmust váltott. A záró ne-
gyedórában a svédek hét a hat elleni 
támadással próbáltak faragni a kü-
lönbségen, ezzel lehetővé téve a 
franciáknak az üres kapu kihaszná-
lását, akik éltek is ezzel, valamint 

egy kettős emberelőnnyel, így az 
utolsó kilenc percen belül ismét tíz 
találat volt a különbség (33-23), s a 
franciák könnyedén kerültek a dön-
tőbe. 

A másik elődöntőben a címvédő 
norvég válogatott hosszabbításban 
29-28-ra legyőzte a dán csapatot. 
Az elmúlt évi Európa-bajnokság fi-
náléjának pénteki „visszavágóján” 
az akkori ezüstérmes dánok kezdtek 
jobban, hét perc után 5-1-re vezet-
tek úgy, hogy a beálló Kathrine He-
indahl négyszer is betalált. 
Időkéréssel rendezték soraikat vé-
dekezésben a címvédő norvégok, 5-
4-re zárkóztak fel, ezt követően 
viszont a dán válogatott egy 5-1-es 
szériával ismét elhúzott. 

Pihenőre ötgólos különbséggel 
vonultak a felek, a fordulás után 

azonban a norvégok egy kapott ta-
lálat nélkül lejátszott emberhát-
rányra alapozva újra látótávolságon 
belülre kerültek (12-14), ráadásul a 
dán együttes térdsérülés miatt el-
vesztette egyik legjobbját, Hein-
dahlt. A záró tíz percben többször is 
támadhatott az egyenlítésért a cím-
védő, mely két és fél perccel a vége 
előtt járt sikerrel (22-22), sőt az 
utolsó percben először a vezetést is 
megszerezte, így a dánoknak kellett 
hosszabbításra menteniük az ösz-

szecsapást, amit négy másodperccel 
a vége előtt hetesből sikerült meg-
tenniük. A ráadás első öt percében 
két-két találatot szereztek az együt-
tesek, a második ötből az utolsóban 
pedig 28-27-es norvég vezetésnél – 
a tornán már nem először – az idő-
mérő rendszer hibája miatt állt a 
játék. A dánok hétméteresből egali-
záltak még, ám a mérkőzés legered-
ményesebbje, Henny Reistad 15. (!) 
góljával az utolsó másodpercben 
döntőbe lőtte a norvég válogatottat. 

A svédek lesznek a magyarok ellenfelei az olimpiai selejtező tornán 

Bálint Zsombor 

Fotó: Nagy Tibor

Eredményjelző 
Férfikosárlabda Nemzeti Liga, 13. forduló: 
* A csoport: Bukaresti Dinamo – Brassói Corona 92:55, Zsilvásár-

helyi CSM – Bukaresti Laguna Sharks 91:74, Temesvári SCM – Ko-
lozsvári U-BT 66:96. A CSO Voluntari – Bukaresti Rapid mérkőzést 
ma játsszák. A Galaci CSM állt. 

* B csoport: Marosvásárhelyi CSM – Foksányi CSM 2007 87:58, 
SCM U Craiova – Nagyszebeni CSU 76:79, Konstancai CSM – CS 
Vâlcea 1924 81:58. A FC Argeș Pitești – Nagyváradi CSM mérkőzést 
ma rendezik. A CSM Baschet Petrolul Ploiești állt.

Eredményjelző 
Női kézilabda-vb, elődöntő: Franciaország – Svédország 37-28 (19-

11), Norvégia – Dánia 29-28 (9-14, 23-23, 25-25) – hosszabbítás után. 
Az 5-8. helyért: Hollandia – Montenegró 28-25 (14-13), Németor-

szág – Csehország 32-26 (14-12).

Jegyzőkönyv 
Női röplabda A1 osztály, 11. forduló: Bukaresti Dinamo – Maros-

vásárhelyi CSU Medicina 3:0 (25:13, 25:16, 26:24). 
Bukarest, Dinamo-csarnok, 120 néző. Vezette: Darius Meșca 

(Ploiești), Cristian Ouatu (Karácsonkő). Ellenőr: Aurel Cazacu (Bu-
karest). 

Dinamo: Stoiljković, Miron, Kotar, Vulin, Bălae, Vîrlan. Liberó: 
Silva (Pamfil). Csere: Buricea, Stan, Cheluță. 

CSU Medicina: Tarța, Politanszka, Cristea, Nedelcu, Rodrigues, 
Krystle. Liberó: Jeremić (Pogor). Csere: Gheți, Codreanu, Postea.  

Eredményjelző 
Női röplabda A1 osztály, 11. forduló: Bukaresti Dinamo – CSU Me-

dicina 3:0, Brassói Corona – Bukaresti CSM 3:1, Konstancai CSM – 
CSM Târgoviște 2:3, Bákói Știința CSM – FC Argeș Pitești 0:3, Lugosi 
CSM – CSO Voluntari 2005 3:0. A Bukaresti Rapid – Balázsfalvi Alba 
Volei mérkőzést ma játsszák.

Csibi Attila  
a Marosvásárhelyi TVR-ben 

Ma 17.10 órától (ismétlésben kedden reggel 8.10-től) a Marosvásár-
helyi TVR Sípszó után című sportműsorának vendége Csibi Attila. Er-
dőszentgyörgy polgármestere nem városi elöljáróként, hanem az ACS 
Marosvásárhely klubelnökeként ül szemtől szembe Szucher Ervinnel, 
aki a labdarúgócsapat felemás idényéről faggatja. 

Jegyzőkönyv 
Férfi kosárlabda Nemzeti Liga, 13. forduló: Marosvásárhelyi CSM 

– Foksányi CSM 2007 87:58 (17-8, 23-15, 23-20, 24-15). 
Marosvásárhely, Simon László Sportcsarnok, 1500 néző. Vezette: 

Ciprian Stoica (Nagyszeben), Narcis Dan (Szatmárnémeti), Dragoș 
Barbu (Jászvásár). Ellenőr: Doru Vinași (Kolozsvár). 

Marosvásárhely: Martinić 18 pont (2), Lowrance 14 (2), Sánta 14, 
Gajović 12 (2), Person 7 (1), Jeremić 5 (1), Nistor 5 (1), Mureșan 5 
(1), Bölöni 3 (1), Paliciuc 2, Sólyom 2, Borșa.  

Foksány: Thornton 18 pont (1), Anikijenko 13 (1), Reljić 10, Avdić 
8, Brown 4, Petrișor 3 (1), Cârstea 2, Axinte, Țibîrnă, Coconea.



MEGEMLÉKEZÉS 

A hirdetési rovatban  megjelent közlemények,  
reklámok tartalmáért a hirdetésfeladó vállalja a felelősséget!

„Másképp lenne minden, 
hogyha velünk lennél,  
ha hozzánk szólnál, ha ránk 
nevetnél. 
Elvitted a fényt, a derűt, a 
meleget, 
csak egyetlen fénysugarat 
hagytál: az emlékedet.” 
Mély fájdalommal emlékezünk a 
drága jó feleségre, édesanyára, 
anyósra, nagymamára,  

MORÉ ILONÁRA,  
aki december 18-án tíz éve, 
hogy távozott közülünk.  
Emléke legyen áldott, nyugalma 
csendes! 

Szerettei. (sz.-I)

Az idő múlik, a fájdalom nő. Az 
emlékek mindig szépek, 
értékelni jobban tudjuk, ha 
elteltek. 
Fájó szívvel emlékezem 
december 18-án férjemre, 

MÁTÉ ISTVÁNRA 
halálának 10. évfordulóján. 
Isten legyen veled! Úgy legyen! 
Szerető felesége, Marika. 
(21498-I)

Az idő elmúlhat, szállhatnak az 
évek,  
míg élünk, velünk lesz szép 
emléked.  
Kegyelettel emlékezünk  

FAZAKAS ISTVÁNRA  
halálának hatodik évfordulóján. 
Emléke legyen áldott, nyugalma 
csendes!  
Szerető felesége, két lánya, hat 
unokája, hét dédunokája. 
(21574-I)

Szomorú szívvel és soha el nem múló fájdalommal emlékezünk 
december 18-án a lövétei születésű  

ORBÁN IGNÁCRA  
halálának első évfordulóján. Emlékét és kedves mosolyát örökre 
szívünkben őrizzük. Emléke legyen áldott, nyugalma csendes! 

Szerettei. (21563-I) 

Fájó szívvel emlékezem szeretett fiamra,  
KONTZ LÁSZLÓRA  

halálának hatodik évfordulóján. Emléke legyen áldott, nyugalma 
csendes!  

Szerető édesapja. (21575-I)

2023. december 18., hétfő ________________________________________ HIRDETÉS – KÖZÉLET _______________________________________________  NÉPÚJSÁG 7 

 
A fogorvos egy olyan „mumus”, amely gyermek-

koruktól elkíséri az embereket. Mindenki hallott már 
különféle rémtörténeteket arról, hogy mennyire fáj-
dalmasak a fogászati beavatkozások, azonban ezen 
történetek egytől egyik a múltban születtek, azokban 
az időkben, amikor még nem volt a maihoz hasonló 
technológia, és valóban előfordult, hogy a fájdalom 
miatt egyes pácienseket le kellett fogni a székben. 
Napjainkban már nem ez a helyzet, mostanra a fogá-
szati technológiák elérték azt a szintet, hogy vagy 
egyáltalán nem fájdalmasak, vagy csak nagyon kis 
mértékben. A fogorvosok és a jövő fogorvosai is az 
emberekért dolgoznak, azért, hogy enyhítsék a fájdal-
mukat, nem pedig azért, hogy növeljék azt. 

Ezzel együtt nagyon sokan nem tudják 
megengedni maguknak, hogy időről időre el-
menjenek szakorvoshoz, hogy kezeltessék a 
fogukat, mert nem egy esetben a beavatkozás 
nem olcsó. Nekik – és nem csak – szeretnének 
segíteni a marosvásárhelyi George Emil Pa-
lade Orvosi, Gyógyszerészeti, Tudomány- és 
Technológiai Egyetem Fogorvosi Karának 
fogorvostan-hallgatói, akik idén is meghirdet-
ték a Páciensregiszter névre keresztelt prog-
ramjukat, amelynek keretében különböző 
beavatkozásokat végeznek el szakorvosi fel-
ügyelet mellett. Fontos szempont, hogy az 
egyetemnek szerződése van az Országos 
Egészségbiztosítási Pénztárral, így egyes be-
avatkozásokat ingyen el tudnak végezni, má-
sokat pedig a szakorvosi rendelők árainak a 
töredékéért, hangsúlyozta Miklós Mátyás Le-
vente fogorvostan-hallgató. 

Az emberek számára fontos, vagy legalábbis fontos 
kellene legyen a szájhigiénia, hiszen hogyha kimen-
nek az utcára és rámosolyognak valakire, így maga-
biztosságot éreznek, emelte ki Martinka Andrea 
fogorvostan-hallgató. Hozzátette, hogy az egyetemen 
érzéstelenítéssel célzott beavatkozásokat tudnak vé-
gezni fájdalommentesen. A Páciensregiszter kereté-
ben foghúzást, fogtömést, fogpótlást és 
gyökérkezelést is tudnak végezni. A programban vár-
nak mindenkit, kortól függetlenül. 

A Páciensregiszterbe előzetesen időpontot kell 
egyeztetni, ezt e-mailben a fokplatform@gmail.com 
e-mail-címen lehet megtenni vagy a FOK Platform 
Facebook-oldalon. Telefonos egyeztetésre is van le-
hetőség, ebben az esetben a 0791-149-530-as számot 
kell tárcsázni. 

Páciensregiszter 
Fájdalommentesen a szép, magabiztos  

mosolyokért 
Nagy-Bodó Szilárd



• Romtelecom-tudakozó 
   - információ - 118-932 
   - általános - 118-800 
• Központosított ügyelet  
(Rendőrség, Tűzoltóság, SMURD,  
Csendőrség, Mentőállomás):  112 
• Rendőrség - 0265/202-305   
• SMURD (betegekkel  
kapcsolatos információk) - 0265/210-110 
• Sürgősségi szolgálat: 
   - gyermekeknek - 0265/210-177 
Marosvásárhelyi  
Polgármesteri Hivatal - 0265/268-330 
GYULAFEHÉRVÁRI CARITAS,  
otthongondozó szolgálat, 
8–16 óra között: 0736-883-110 
• Optika-Optofarm   - 0265/212-304

- 0265/312 436 
- 0265/250-120 
- 0265/263 351  

• Optolens szemsebészet - 0265/263-351 
•  Marmed - 0265/250-344 
   járóbeteg-rendelő: - 0756-468-658 

- 0729-024-380 
  Labor - 0751-114-307 

e-mail: marmed@marmed.ro, 
www.marmed.ro 

• Dora Optics - 0733-553-976 
• Dora Medicals - 0265/212-971 
• Radiológia, echográfia 
  Dr.  Jeremiás István - 0265/222- 446 
• Emma vendéglő, - 0740-083-077 
  hidegtálak készítése - 0365/404-664 

• Prefektúra - 0265/266-801 
• RDS–RCS - 0365/400-401 

- 0365/400-404 
• Áramszolgáltató vállalat - 0800-500-929 
  - vidék - 0265/929 
• Delgaz Grid - 0265/200-928 

- 0800/800 928 
• Aquaserv: 
- hideg víz-csatorna - 0265/215-702  
- közönségszolgálat - 0265/208-888 
- központ - 0265/208-800 

- 08008 208-888 
 
• Fogyasztóvédelmi hivatal - 0265/254-625 
• Vasútállomás - 0265/236-284 
• Vili Kft.: temetkezés, segélyintézés  
(0-24 óra), professzionális balzsamozás 
Nemzetközi halottszállítás - 0265/215-119  

- 0744-282-710 
• Alkony Kft. temetkezés (24 ó.) - 0265/263-865 
koporsók, kellékek, - 0745-606-215   
koszorúk - 0745-606-269  
és halottszállítás - 0758-047-604 
• Maros megyei RMDSZ - 0265/264-442 

- 0265/262-907 

 

Méltányos reklámdíj fejében  
állandó szereplője lehet 

a FONTOS TELEFONSZÁMOK  
rovatnak.  

Várjuk jelentkezését   
a 0265/268 854-es telefonon.

FONTOS  TELEFONSZÁMOK 
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